都城市物品役務等電子入札システム利用開始申請書
　　　　年　　月　　日
都城市長　あて
（申請者）
住所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
　都城市物品役務等電子入札システムを利用したいので、下記のとおり申請します。
記
１．登録内容

	①
	ID・パスワードのみ登録

	②
	電子証明書（ICカード）で登録

	③
	ID・パスワード、電子証明書（ICカード）の両方を登録

　　　↑該当する項目に〇を記入してください。
　　　※②または③で登録する場合は、次項の記入もお願いします。
　　　※（添付書類）年間委任状（電子入札用）は、対象事業者は提出必須となります。
２．電子入札で使用する電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)に関する情報
	氏名
	：

	電子証明書発行認証局名
	：

	電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)番号
	：

	電子証明書の有効期限
	：

	所属企業の住所　　　　　　 ※１
	：

	所属企業の商号又は名称 ※１
	：

（添付書類）
年間委任状（電子入札用）　　（※２）
※１　所属企業の住所、所属企業の商号又は名称は、代表者より代理人として入札・見積りに関する権限の委任を受ける者を記載し、代表者に係る申請の場合は、記載不要。
※２　令和６・７年度競争入札参加資格者名簿（物品・役務）にて、営業所・支店等に入札・見積りに関する権限の委任している場合は提出が必要となります。
（注）　本申請書受理後、システム登録に必要な情報を記載した通知文書を送付します。
【提出方法】メールにて提出（メールアドレス：dennyu@city.miyakonojo.miyazaki.jp）
記入例
都城市物品、役務等電子入札システム利用開始申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出年月日を記載　年　　月　　日
都城市長　あて
（申請者）
住所　本店、代表者の情報を記載
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
　都城市物品役務等電子入札システムを利用したいので、下記のとおり申請します。
記
１．登録内容

	①
	ID・パスワードのみ登録

	②
	電子証明書（ICカード）で登録

	〇
	③
	ID・パスワード、電子証明書（ICカード）の両方を登録

　　　↑該当する項目に〇を記入してください。
　　　※②または③で登録する場合は、次項の記入もお願いします。
　　　※（添付書類）年間委任状（電子入札用）は、対象事業者は提出必須となります。
２．電子入札で使用する電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)に関する情報
	氏名
	：
	受任者名義のICカードを利用する場合のみ記載

	電子証明書発行認証局名
	：
	ICカード発行会社名を記載

	電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)番号
	：
	カード番号を記載
　※PIN番号（暗証番号）ではありません

	電子証明書の有効期限
	：
	ICカードの有効期限（年・月・日）を記載

	所属企業の住所　　　　　　 ※１
	：
	受任者名義のICカードを利用する場合のみ記載
※支店住所などを記載する。

	所属企業の商号又は名称 ※１
	：
	受任者名義のICカードを利用する場合のみ記載
※支店名などを記載します。

（添付書類）
年間委任状　　（※２）